Rated voltage
Rated current
(per IEC 62852,85°C)
Rated current
(per UL6703)
Rated impulse voltage
Typical contact resistance
Contact material

C
M
Part Number Coding:
4.0mm²/12 AWG &
6.0mm²/10AWG(S&F)
4.0mm²/12AWG(CF)
UTX      C          F         A          4          A         M
A
Triple
UL/TÜV/JET Certified
B*3
Only
TÜV Certified
R50340393 E469330 B14T0080
*2, When ordering a S&F contact, please use cable size order code “4” for both 4.0mm²/ 12AWG & 6.0mm²/ 10AWG.
*3,  When ordering cable connectors, please use certifications order code “B” for Manually unlock type cable gland connectors.
ø2
1.
7
R
E
F
ø5
.3
 R
E
F
ø2
1.
7
R
E
F
2 9 .2 R E F
58 REF
64 REF
40.1 REF 22 REF
30 REF
34.3 REF
ø4
 R
E
F
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);